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HERPES – JA VARIZELLA VIRUSTEN NHO-TUTKIMUKSET 
 
Tutkimukset Li- HSVNhO (4404), Herpex simplex virus nukleiinihappo, aivo-selkäydinnesteestä. 

-HSVNhO (1860), Herpex simplex virus nukleiinihappo 
-VZVNhO (1781) Varizella zoster virus nukleiinihappo 
-HSVZNhO (8345), Herpex simplex  ja varizella zoster virus nukleiinihappo 

Li- HSVZNhO (8272), Herpex simplex  ja varizella zoster virus nukleiinihappo, aivo-
selkäydinnesteestä 

 
Asia  2.1. alkaen herpes simplex (1 ja 2) sekä varizella zoster-virusten NhO-tutkimukset 

tehdään OYS:n laboratorion eritysanalytiikan/ serologian yksikössä uudella 
menetelmällä. 
 

Näyte  - 1 ml likvoria punktioneulasta suoraan tehdassteriiliin kierrekorkilliseen 
muoviputkeen, joka suljetaan heti ja lähetetään mikrobiologian laboratorioon 
tutkittavaksi. 
- 1 ml muuta steriiliä nestettä steriilissä kierrekorkillisessa putkessa. 

- Rakkulaneste imeytetään steriliin keinovanutikkuun ja hangataan pohjasolukkoa, 
tikku katkaistaan 1 ml PBS/ keittosuolaliuosta sisältävään tehdassteriiliin putkeen. 

 
Menetelmä Kvalitatiivinen reaaliaikainen geenimonistusmenetelmä (Qiagen). 

HSVNhO- menetelmä tyypittää herpes simplex 1 ja 2 -virukset. 
 

Tekotiheys Likvori: 3x viikossa (ma, ke pe) 
Muut näytteet 1 x viikossa 
 

Tulkinta  Positiivinen / Negatiivinen 
 

Huomautukset HSVNhO -näytettä otettaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota kontaminaation 
välttämiseen. Kaikkien näytettä käsittelevien on ennen putken sulkemista 
käytettävä kertakäyttöhansikkaita ja hengitysmaskia. Pistoskohta on desinfioitava 
etanolilla tms. pyyhkien. Näytettä ei saa käsitellä henkilö, joka parhaillaan potee 
HSV-kynsivallintulehdusta tai huuliherpestä. 
 
Tiedusteluihin vastaavat 
Erikoislääkäri Jaana Kauppila, puh 040-5127203 tai 
email:jaana.kauppila@ppshp.fi 
Sairaalamikrobiologi Irma Ikäheimo, puh 08-315 4005 tai 
email: irma.ikaheimo@ppshp.fi 

 
 Laboratorion toimialueen johtaja, 
 ylilääkäri    Leila Risteli 


